
До  СЕТУ на Град Скопје 

                                                                                              ,,Михајло Пупин“-Скопје 

 

 

 

 

 

 

БАРАЊЕ 
 

 

Од  ________________________________________ роден на ________________ 
                          (име, тaтково име и презиме) 
 

со место на живеење __________________________________________________ 
                                                                          (адреса) 
 

за      запишување      во      четврта      година     во      образовниот       профил 

 

___________________________________________ со четиригодишно траење од 

 

електрорехничка струка. 
 

 

 

Во прилог доставувам: 

 

- Свидетелства за завршена I, II и III год.; 
- Извод од матична книга родените; 

- Уплатница за упис со износ 5.000,00; 

- Уплатница за административна такса со износ 50,00 денари 

- * Диплома за трет степен 

- * Потврда за премин 

 

 

 

 

 

               

 

 

 

                  Скопје                                                                               Потпис 

 

      ____________________                                              ______________________ 
                    (датум) 
 

 

                                                                                                                         Телефонски број за контaкт 
 

                                                                                                                          _______________________________ 


